Уведомление о проведении публичных консультаций

Администрация муниципального образования «Город Можга» уведомляет о проведении публичных консультаций в рамках проведения оценки регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта: проект постановления Администрации муниципального образования «Город Можга» «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Можга».

(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)

Оценка регулирующего воздействия проводится в целях выявления в проекте муниципального нормативного правового акта положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и бюджета города Можги.

Сроки проведения публичных консультаций:

25.05.2017г. по 08.06.2017г

(дата начала и окончания)

Замечания и предложения направляются по форме опросного листа: в электронном виде на адрес:

mozkom@udmnet.ru

(адрес электронной почты)

или на бумажном носителе по адресу:

427790, г. Можга, ул. Можгинская, 59

(почтовый адрес)

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Петренко Наталья Ивановна - ведущий специалист - эксперт отдела ЖКХ и

коммунальных тарифов управления по строительству

и жилищно - коммунальному хозяйству

(Ф.И.О. ответственного лица)

рабочий телефон: 4-30-62

график работы: <u>с 08час00мин до 12час 00мин и с 13час 00мин до 17час 00мин по</u> рабочим дням.

Перечень прилагаемых документов:

- 1) проект Постановления Администрации муниципального образования «Город Можга» «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Можга».
- 2) опросный лист для проведения публичных консультаций;
- 3) пояснительная записка к проекту Постановления Администрации муниципального образования «Город Можга» «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Можга».

Начальник отдела ЖКХ и коммунальных тарифов a Carl

А.Н. Бекасов